
Dist. Member Email Phone Address D/R

1 Rich Morthland richmorthland@gmail.com 309‐654‐2576

14225 265th St. N. 

Cordova, IL 61242 R

2 Dewayne Cremeens decremeens@gmail.com C: 496‐9818

1705 8th Avenue

Rapids City, IL 61278 R

3 Scott Noyd scottnoyd60@gmail.com C: 563‐370‐9513

1023 15th Street

Silvis, IL 61282 D

4 Patrick Moreno patmoreno33@hotmail.com

H: 755‐6424

C: 721‐3555

321 2nd Ave. A

Silvis, IL 61282 D

5 Larry Burns ljburns@aol.com H: 755‐7395

4723 20th Ave.

Moline, IL 61244 D

6 Luis Moreno morenols6593@gmail.com 309‐752‐5230

386 33rd Ave Ct.       

East Moline, IL 61244 D

7 Robert Reagan reaganricoboard@gmail.com 309‐507‐0436

1823 45th St.     Moline, 

IL 61265 R

8 Brian Vyncke ff3emtp@sbcglobal.net

H: 792‐1647

C: 737‐6896

3422 76th St. Place

Moline, IL 61265 D

9 Jeffrey Deppe jeffrey_deppe@aol.com C: 738‐6549

213 37th Ave.

East Moline, IL 61244 D

10 Cecilia O'Brien cecilia60@mchsi.com 309‐756‐7709

4430 5th Ave.     

Moline, IL 61265 D

11 Donald Johnston djpv@aol.com

W: 762‐1570

H: 737‐2695

1108 23rd St.

Moline, IL 61265 D

12 K. Mike Steffen mste345154@aol.com C: 235‐4804

1816 28th Ave. Place

Moline, IL 61265 R

13 Richard Brunk brunk13@mediacombb.net

H: 764‐3860

C: 230‐1436

1527 11th Ave.

Moline, IL 61265 D

14 Virginia Shelton gsheltonrico14@gmail.com

H: 762‐5654

C: 235‐3418

519 26th Ave.

Moline, IL 61265 D

15

16 Kai Swanson kaiswanson13@gmail.com C: 781‐4877

514 22½ Ave.

Rock Island, IL 61201 D

17 Ed Langdon edlangdonjr@yahoo.com

H: 788‐9063

C: 798‐6200

1433 31st St.

Rock Island, IL 61201 D

18 Rod Simmer simmerchiro@mediacombb.net C: 563‐650‐0043

3312 34th Ave. Ct.

Rock Island, IL 61201 R

19 Kim Callaway‐Thompson kcallawaythompson@sbcglobal.net C: 912‐3695

1317 14½ St.

Rock Island, IL 61201 D

20 Mia Mayberry miadmayberry@gmail.com C: 912‐1685

2514 15th St. Apt. 6

Rock Island, IL 61201 D

21 Scott Terry scotteterry@gmail.com C: 292‐4484

4305 12th St.

Rock Island, IL 61201 D

22 Drue Mielke countyboard@druemielke.com

H: 799‐5514

C: 235‐7493

503 E. 13th Ave.

Coal Valley, IL 61240 R

23 Kenneth Maranda kmaranda@co.rock‐island.il.us

W: 558‐3601

C: 781‐1523

3006 W. 5th St.

Milan, IL 61264 D

24 Ron Oelke rm.oelke@mchsi.com

H: 558‐0088

C: 563‐340‐7291

904 9th Street Court E

Andalusia, IL 61232 R

25 J. Robert Westpfahl C: 236‐0507

11306 35th St. West

Milan, IL 61264 R


